DIARIO ELETRONICO
Ordem dos Advogados do Brasil

Ano VI N.° 1417 | quarta-feira, 14 de agosto de 2024 | Pagina: 1

SAD

Estatuto da Advocacia e da OAB (Lei n. 8.906/94): “Art. 69. ... § 2° No caso de atos, notificactes e decisdes divulgados por meio do Diério Eletrénico da
Ordem dos Advogados do Brasil, o prazo terainicio no primeiro dia Util seguinte a publicacdo, assim considerada o primeiro dia Gtil seguinte ao da
disponibilizagdo dainformagdo no Diério.”

CONSELHO SECCIONAL - ACRE

Acre, data da disponibilizacéo: 14/08/2024

PRESIDENCIA

EDITAL

EDITAL N° 24/2024/0AB/AC

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA O PROVIMENTO DE VAGAS NOS QUADROS DE
COLABORADORES DA OAB ACRE

O Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil — Seccional Acre, Rodrigo Aiache Cordeiro, no uso de
suas atribui¢oes legais, HOMOLOGAR O RESULTADO FINAL dos aprovados no processo seletivo para
formacgdo de cadastro de reserva para o quadro de colaboradores da OAB/AC — Rio Branco, na forma
descrita no EDITAL N° 06/2024/OAB/AC, com nome, documento de identificagdo, e pontuagdo final das
etapas do certame.

CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO

CLASSI
F
FINAL

CANDIDAT

.|O

CPF

ANALISE
CURRICULA
R

ATRIBUICOES
DO CARGO

COMUNICACA
o

PONTUACA
O FINAL

01

JANAINA
DA SILVA
BRASIL
CORREA

*okk k%700

00

28,00

54,00

0,40

82,40

02

CLEIA
PINHEIRO
RIBEIRO
IDE

kkkkkkQ5D_

72

19,00

54,00

0,40

73,40

03

ANDERSO
N
GLAYTON
DE SOUZA
DANTAS

ok ok ok k75D

00

21,00

46,00

0,30

67,30

04

EWERTON

kokkkk%0D 3

21,00

45,00

0,20

66,20

Documento assinado digitalmente conforme MP n°2.200-2 de 24/08/2001, que
ingtituiu a Infraestrutura de Chaves Pablicas Brasileira- | CP-Brasil



DIARIO ELETRONICO DA OAB

quarta-feira, 14 de agosto de 2024 | Pagina: 2

RUIZ DE
ALMADA

15

05

JOHNY DA
SILVA DE
BARROS
FARIAS

*okkkkkQQD

68

22,00

37,00

0,10

59,10

CARGO: RECEPCIONISTA

CLASSI
F .
FINAL

CANDIDATO

CPF

ANALISE
CURRICULA
R

ATRIBUICOE
S DO CARGO

COMUNICACA
O

PONTUACA
O FINAL

01

THAISA DE
LIMA GAMA

Aok sk sk kT4

99

15,00

45,00

0,40

60,40

02

FRANCISCO
EDESSON
M EL O
SARAH
ARAUJO

Hokok ok ok k4,2

04

18,00

38,00

0,40

56,40

03

SANDRA
CASAS DO
NASCIMENT
o

kkkkRKG())_

72

13,00

43,00

0,30

54,30

04

ERINES
SILVA MAIA

*okok ok ok k4,0 -

15

15,00

39,00

0,20

54,20

05

MARTIA
ASSUCENA
DA SILVA
COSTA
LEAL

*kkokkkQ] D

76

12,00

34,00

0,30

46,30

06

MARTIA
ISANIR
JESSE DE
ARAGAO
MOTA

ok ok ok ok ok 3 ()

78

10,00

24,00

0,10

34,10

CARGO: VIGIA

CLASSI
F
FINAL

CANDIDAT

.10

CPF

ANALISE
CURRICULA
R

ATRIBUICOE
S DO CARGO

COMUNICACA
0

PONTUACA
O FINAL

01

THIAGO
Z ATIRE
PASCOAL

*kkkkk50)

20

25,00

60,00

0,40

85,40

02

FABIO

kkkkKKC())

25,00

52,00

0,40

77,40

Documento assinado digitalmente conforme MP n°2.200-2 de 24/08/2001, que
ingtituiu a Infraestrutura de Chaves Pablicas Brasileira- | CP-Brasil




DIARIO ELETRONICO DA OAB

quarta-feira, 14 de agosto de 2024 | Pagina: 3

SOUSA DE
HOLANDA

06

03

ACIVALDO
M ATA
NUNES

*kkkkRDTD_

34

26,00

49,00

0,40

75,40

04

HERLANDE
CESAR DE
OLIVEIRA
MOTA

*kkokskk R

87

26,00

47,00

0,40

73,40

05

ERMEDISSO
N MAIA
ROGERIO

*kkkkk]QD_

87

22,00

50,00

0,40

72,40

Rio Branco — Acre, 13 de agosto de 2024.

Rodrigo Aiache Cordeiro

Presidente da OAB/AC

Documento assinado digitalmente conforme MP n°2.200-2 de 24/08/2001, que
ingtituiu a Infraestrutura de Chaves Pablicas Brasileira- | CP-Brasil




