

DIÁRIO ELETRÔNICO Ordem dos Advogados do Brasil



Ano VI N.º 1417 | quarta-feira, 14 de agosto de 2024 | Página: 1

Estatuto da Advocacia e da OAB (Lei n. 8.906/94): "Art. 69. ... § 2º No caso de atos, notificações e decisões divulgados por meio do Diário Eletrônico da Ordem dos Advogados do Brasil, o prazo terá início no primeiro dia útil seguinte à publicação, assim considerada o primeiro dia útil seguinte ao da disponibilização da informação no Diário."

CONSELHO SECCIONAL - ACRE

Acre, data da disponibilização: 14/08/2024

PRESIDÊNCIA

EDITAL

EDITAL Nº 24/2024/OAB/AC

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA O PROVIMENTO DE VAGAS NOS QUADROS DE COLABORADORES DA OAB ACRE

O Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Seccional Acre, Rodrigo Aiache Cordeiro, no uso de suas atribuições legais, **HOMOLOGAR O RESULTADO FINAL** dos aprovados no processo seletivo para formação de cadastro de reserva para o quadro de colaboradores da OAB/AC – **Rio Branco**, na forma descrita no EDITAL Nº 06/2024/OAB/AC, com nome, documento de identificação, e pontuação final das etapas do certame.

CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO

CLASSI F . FINAL	CANDIDAT O	CPF	A N Á L I S E CURRICULA R	1	COMUNICAÇÃ O	PONTUAÇÃ O FINAL
01	JANAÍNA DA SILVA BRASIL CORRÊA		28,00	54,00	0,40	82,40
02	C L É I A PINHEIRO RIBEIRO IDE		19,00	54,00	0,40	73,40
03	ANDERSO N GLAYTON DE SOUZA DANTAS	******752- 00	21,00	46,00	0,30	67,30
04	EWERTON	*****923-	21,00	45,00	0,20	66,20

	DIÁRIO ELETRÓ	ÒNICO DA OAB	quarta-feira, 14 de agosto de 2024 Pagina: 2			
	RUIZ DE ALMADA	15				
05	JOHNY DA SILVA DE BARROS FARIAS	l	22,00	37,00	0,10	59,10

CARGO: RECEPCIONISTA

CLASSI F . FINAL	CANDIDATO	CPF		ATRIBUIÇÕE S DO CARGO	COMUNICAÇÃ O	PONTUAÇÃ O FINAL
01	THAISA DE LIMA GAMA		15,00	45,00	0,40	60,40
02	FRANCISCO EDESSON M E L O S A R A H ARAÚJO		18,00	38,00	0,40	56,40
03	SANDRA CASAS DO NASCIMENT O		13,00	43,00	0,30	54,30
04	E R I N Ê S SILVA MAIA		15,00	39,00	0,20	54,20
05	M A R I A ASSUCENA DA SILVA C O S T A LEAL		12,00	34,00	0,30	46,30
06	M A R I A I S A N I R JESSE DE A R A G Ã O MOTA		10,00	24,00	0,10	34,10

CARGO: VIGIA

CLASSI F . FINAL	CANDIDAT O	CPF		ATRIBUIÇÕE S DO CARGO	COMUNICAÇÃ O	PONTUAÇÃ O FINAL
01	THIAGO ZAIRE PASCOAL		25,00	60,00	0,40	85,40
02	F Á B I O	*****602-	25,00	52,00	0,40	77,40

	DIÁRIO ELETRÔNICO DA OAB quarta-feira, 14 de agosto de 2024 Pagina: 3					
	SOUSA DE HOLANDA	06				
03	ACIVALDO M A I A NUNES		26,00	49,00	0,40	75,40
04	HERLANDE CESAR DE OLIVEIRA MOTA	87	26,00	47,00	0,40	73,40
05	ERMEDISSO N M A I A ROGÉRIO		22,00	50,00	0,40	72,40

Rio Branco – Acre, 13 de agosto de 2024.

Rodrigo Aiache Cordeiro

Presidente da OAB/AC